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Norwegian vil fly 787 Dreamliner på flere
europeiske ruter i sommer

Norwegian vil fly Boeing 787 Dreamliner på flere europeiske ruter i sommer.
De reisende vil få gleden av å oppleve selskapets splitter nye langdistansefly
på utvalgte ruter mellom Oslo og London, Alicante, Malaga, Nice og
Barcelona. 

Norwegians første 787 Dreamliner er planlagt levert fra Boeing-fabrikken i
slutten av juni. Før flyet settes inn på langrutene til New York og Bangkok,
skal det flys på utvalgte europeiske ruter fra Oslo. Titusenvis av passasjerer
får dermed gleden av å oppleve det splitter nye langdistanseflyet. 



Dreamlinerens planlagte ruteprogram i sommer:
Oslo - Malaga - Oslo: Tirsdag, onsdag, torsdag, lørdag og søndag
Oslo - Alicante - Oslo: Mandag og fredag
Oslo - Barcelona - Oslo: Mandag og fredag
Oslo - London - Oslo: Torsdag og søndag
Oslo - Nice - Oslo: Tirsdag, onsdag og lørdag

(Se etter 787-symbolet når du bestiller).

Reisende som allerede har bestilt billett på disse flygningene vil motta
informasjon fra Norwegian på e-post om at Dreamlineren blir satt inn i stedet
for Boeing 737. Det vil legges ut mange flere seter i salg per flygning, slik at
de som ønsker å være blant de første Dreamliner-passasjerene i Norge, får
gode muligheter til det. Reiseperioden er fra 4. juli til og med 4. august.

Fakta om Dreamlineren
Dreamlineren vil redusere selskapets kostnader betydelig og vil gi Norwegian
muligheten til å tilby reiser til meget gode priser. Ikke minst er Dreamliner
det mest miljøvennlige alternativet som er mulig å anskaffe, med 20 prosent
mindre utslipp enn sammenlignbare flytyper. I tillegg til disse driftsfordelene,
har flytypen en rekke nyvinninger som kommer passasjerene til gode. Høyere
innvendig lufttrykk gjør at kabinmiljøet blir mer likt det på bakkenivå, noe
som reduserer typiske «jet-lag»- symptomer som hodepine og muskelsmerter.
Luftfuktigheten vil også være høyere, noe som reduserer plager med tørre
øyne og tørr hud. Flyet kommer med Dreamliner-interiøret som passasjerene
allerede har glede av på mange av Norwegians nyeste 737-800.

Norwegian har så langt bestilt åtte 787 Dreamliner, hvorav tre blir levert i
2013, fire i 2014 og ett i 2015.

Norwegian har inngått avtale om å lease to langdistansefly av typen Airbus
A340-300 som vil bli brukt på langdistanserutene fram til Dreamlineren
settes inn.

For pressehenvendelser:
Norwegians pressetelefon: 815 11 816

Norwegian er Skandinavias nest største flyselskap og det tredje største



lavprisselskapet i Europa med 331 ruter til 120 destinasjoner i Europa, Nord-
Afrika og Midtøsten. I mai 2013 starter selskapet også langdistanseflygninger
til USA og Asia. Norwegian fraktet  nærmere 17,7 millioner passasjerer i
2012. Selskapet er børsnotert (2003) og har om lag 3 000 ansatte. Norwegian
har 73 fly i flåten med en gjennomsnittsalder på 4,6 år (per mars 2013).
 Norwegian faser løpende inn nye, mer miljøvennlige fly og har en av de mest
moderne flåtene i Europa.

Følg Norwegian på Facebook her.

Følg Norwegian på YouTube her.
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